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•  

o Let vægt: Carbon er et meget let materiale, hvilket gør væg- og loftsliberens 
samlede vægt meget lettere. Dette reducerer belastningen på brugeren og 
minimerer træthed under slibning over længere perioder 

o Denne usædvanligt lette maskine tilbyder enestående brugerkomfort. Væg- og 
loftsliberen er optimalt afbalanceret, hvilket muliggør en perfekt føring, da vægten 
er jævnt fordelt over pudseren. Ekstremt behagelig at håndtere takket være det 
ergonomisk formede carbonstyrerør og den bløde grebindsats på hovedhåndtaget 
og spadehåndtaget 

o Et meget fladt, kardanmonteret slibehoved med et drejeområde på 160° muliggør 
høj fleksibilitet og optimal justering ved slibning på vægge og lofter. Endnu et 
pluspunkt i formen af de højtudviklede planetgear i slibehovedet giver vibrationsfrit 
løb for perfekt overfladeslibning 

o Slibehovedet med den innovative bagplade tilpasser sig meget godt til den 
overflade, der slibes, og giver en mærkbart forbedret slibefornemmelse. Giraffen®s 
store fleksibilitet betyder, at der ikke skal påføres unødigt pres for at opnå optimale 
resultater 



o Segment slibehoved med drejeligt kantsegment. Dette muliggør slibning af 
overfladeovergange fra væg til væg og væg til loft. Hovedets rotation følger 
maskinens bevægelse uden afbrydelse af arbejdet. 

o Børsteløs motor med større effektivitet og længere levetid 
o Variabel hastighed, niveauer fra 1-6 med Power Control LED-indikator 
o Det innovative tekstiltransportsystem gør det muligt at transportere maskinen og 

tilbehøret ubesværet. Giraffen® skal ikke monteres og er straks klar til brug 
o I henhold til sortimentet af slibepapir velegnet til slibning af gipsplader, solide 

styropor isoleringsplader, forberedelse til maling 
o Meget fleksibel takket være en valgfri 500 mm forlænger (tilbehør) til høje rum, kan 

fastgøres uden brug af værktøj 
o Effektiv støvudsugning mellem børsteringen og slibeskiven forhindrer tilstopning af 

slibemidlet og fremmer et støvfrit arbejdsmiljø 
o Tilslutningsmulighed for FLEX sikkerhedsstøvsugerne med 

flowhastighedsoptimering på styrerøret med FLEX clipssystemet, antistatisk i 
forbindelse med en antistatisk sugeslange. 

o Støvtæt tænd/sluk-knap 
o   

 

Leveres incl. 5 m. slange og transport taske. 

 

Vi kan levere sliberen i forskellige udgaver efter ønske. 
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